
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

j u a u u ш . № < ш 
г.Мценск 

О присвоении спортивных разрядов по видам спорта 

В соответствии с постановлением администрации Мценского района от 
23.12.2015 № 809 «Об утверждении Административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов по 
видам спорта»» и Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта 
Российской Федерации от 17.03.2015 №227, администрация Мценского района 
п о с т а н о в л я е т : 

1. Присвоить спортивные разряды по легкой атлетике следующим 
спортсменам :•> 

2 спо] ртивный разряд 
№ Фамилия Имя г.р. Вид программы результат 
1 Шагаев Иван 2000 Бег на 60 м 7,2 
2 Борнякова Ольга 2000 Бег на 60 м 8,2 
3 Никонов Даниил 2001 Бег на 60 м 7,3 
4 Старых Александр 2002 Бег на 1500 м 4,26,73 

3 спортивный разряд 
№ Фамилия Имя г.р. Вид программы результат 
1 Сорокин Данил 2000 Бег на 60 м 7,5 
2 Воробей Никита 2002 Бег на 60 м 7,6 
3 Старых Алина 2003 Бег на 60 м 8,6 
4 Филатов Андрей 2004 Метание мяча 64 
5 Щедрин Евгений 2002 Метание мяча 65 
2. Общему отделу администрации Мценского района (О. С. Стамбурская) 

разместить данное постановление на официальном сайте администрации 
Мценского района. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела 
по работе с молодёжью, физической культуре и спорту администрации Мценского 
района Т. А. Дьяченко. 

Глава Мценского района V V И. А. Грачев 


